



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

2H Ejendomme ApS

Kystvej 20A, 1. sal, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29 32 05 43

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

2H Ejendomme ApS
Kystvej 20A, 1. sal
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 29 32 05 43
Stiftet: 1. februar 2006
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Holm
Susanne Holm Dahlgaard Hansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af boligudlejningsejendomme, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 4.356.

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien for selskabets 2 investeringsejendomme er baseret på et gennemsnitligt afkastkrav på 6,088%.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

| Afkast procent | Markeds- værdi i kr. | Årets resul- tat i kr. | Egenkapi- tal i kr. |
|-------------------|-------------------------|---------------------------|------------------------|
| 5,000% | 10.836.640 | 1.734.193 | 5.867.065 |
| 5,500% | 9.851.491 | 965.777 | 5.098.649 |
| 6,088% | 8.900.000 | 223.614 | 4.356.486 |
| 6,500% | 8.335.877 | -216.402 | 3.916.470 |
| 7,000% | 7.740.457 | -680.830 | 3.452.042 |

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommernes gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 504.961 | 422 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 100.000 | 110 |
| 1 Personaleomkostninger | -114.000 | -114 |
| Driftsresultat | 490.961 | 418 |
| Andre finansielle indtægter | 7.355 | 7 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -212.861 | -166 |
| Resultat før skat | 285.455 | 259 |
| Skat af årets resultat | -61.841 | -57 |
| Årets resultat | 223.614 | 202 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.500 |
| Overføres til overført resultat | 223.614 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.298 |
| Disponeret i alt | 223.614 | 202 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | 8.900.000 | 8.800 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.900.000</u> | <u>8.800</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.900.000</u> | <u>8.800</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 163.284 | 44 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>10.632</u> | <u>7</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>173.916</u> | <u>51</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>493.463</u> | <u>529</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>667.379</u> | <u>580</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.567.379</u> | <u>9.380</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 4.231.486 | 4.008 |
| Egenkapital i alt | 4.356.486 | 4.133 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 494.683 | 472 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 494.683 | 472 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.464.027 | 4.513 |
| Deposita | 150.341 | 150 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.614.368 | 4.663 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 49.954 | 45 |
| Anden gæld | 51.888 | 67 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 101.842 | 112 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.716.210 | 4.775 |
| Passiver i alt | 9.567.379 | 9.380 |

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 114.000 | 114 |
| | 114.000 | 114 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 6.606.545 | 6.607 |
| Kostpris 30. september 2024 | 6.606.545 | 6.607 |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023 | 2.193.455 | 2.083 |
| Årets regulering til dagsværdi | 100.000 | 110 |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2024 | 2.293.455 | 2.193 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 8.900.000 | 8.800 |

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/9 2024 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.513.981 | 49.954 | 4.464.027 | 4.245.745 |
| Deposita | 150.341 | 0 | 150.341 | 0 |
| | 4.664.322 | 49.954 | 4.614.368 | 4.245.745 |

4. Oplysninger om dagsværdi

| | Investerings- ejendomme kr. |
|--|-----------------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2024 | 8.900.000 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 100.000 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.514 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 8.900 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Holm

Direktør

ID: 79b43803-2590-4075-afff-da0d57415dea

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2025 kl.: 11:09:05

Underskrevet med MitID



Susanne Holm Dahlgaard Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Holm Dahlgaard Hansen

Direktør

ID: 641bb651-0648-479d-832f-508a1b31a534

Tidspunkt for underskrift: 11-02-2025 kl.: 14:02:18

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2025 kl.: 13:12:16

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Dirigent

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2025 kl.: 13:12:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 894bc0TsSQR252342558

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.